
Klubový turnaj mládeže, březen – červen 2018

Společná tabulka:
1/ Adéla Burianová 141/2 bodů z 18 partií
2/ Josef Plachý 10 / 14
3/ Tibor Hřebíček 91/2 / 17
4/ Jan Kolář 8 

1/2 / 13
5/ Jaroslav Plachý 7 / 12
6/ Vojtěch Lasák 61/2 / 12
7/ Matyáš Trojan 6 / 19
8/ Lukáš Dlabal 6  / 7
9/ Kryštof Trojan 51/2 / 10
10/ Stanislav Ježek 51/2 / 6
11/ Petr Hertl 4  / 9
12/ Vít Kolář 31/2  / 17
13/ Ondřej Lasák 21/2 / 14
14/ Dominik Pazdera 1 / 6
15/ Tereza Pfefferová 1 / 3
16-17/ Oliver Kahoun 1 / 2
16-17/ Hynek Novák 1 / 2
18/ Antonín Hanzl 0 / 4
19/ Jakub Král 0 / 1

Klubový turnaj starších žáků:
1/ Lukáš Dlabal 6 bodů ze 7 partií
2/ Kryštof Trojan 51/2 / 10
3/ StanislavJežek 51/2 / 6
4/ Petr Hertl 4  / 9
5/ Vít Kolář 31/2  / 17
6/ Jakub Král 0 / 1

Klubový turnaj mladších žáků:
1/ Adéla Burianová 141/2 bodů z 18 partií
2/ Josef Plachý 10 / 14
3/ Jan Kolář 8 

1/2 / 13
4/ Jaroslav Plachý 7 / 12
5/ Vojtěch Lasák 61/2 / 12
6/ Tereza Pfefferová 1 / 3
7/ Antonín Hanzl 0 / 4

Klubový turnaj nejmladších žáků:
1/ Tibor Hrebíček 91/2 bodů ze 17 partií
2/ Matyáš Trojan 6 / 19
3/ Ondřej Lasák 21/2 / 14
4/ Dominik Pazdera 1 / 6
5-6/ Oliver Kahoun 1 / 2
5-6/ Hynek Novák 1 / 2


